terça-feira, 14 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

ERRATA DE PUBLICAÇÃÕ

 ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE
AO EXTRATO DO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0502/2018

ONDE SE LÊ:

2 – DO PREÇO - CLÁUSULA SEGUNDA – O CONTRATANTE PAGARÁ A CONTRATADA O VALOR UNITÁRIO
DO PLANTÃO DE R$1.637,02(UM MIL, SEISCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E DOIS CENTAVOS) PLANTÕES
NORMAIS, ESTIMANDO  EM 15 PLANTÕES MÊS NUM TOTAL DE R$ 24.555,30 (VINTE E QUATRO MIL,
QUINHENTOS E CINQÜENTA E CINCO REAIS  E TRINTA CENTAVOS) VALOR ANUAL ESTIMADO EM R$
294.663,60 (DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E SESSENTA  E TRÊS REAIS, E
SESSENTA CENTAVOS)  R$ 1.753,95 (UM MIL, SETECENTOS E CINQÜENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E
CINCO CENTAVOS) PLANTÕES  FINAIS DE SEMANA E FERIADOS, ESTIMANDO 10 PLANTÕES POR MÊS
NUM TOTAL DE R$ 17.539,50 (DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E TRINTA NOVE REAIS E CINQÜENTA
CENTAVOS) VALOR ANUAL ESTIMADO EM R$ 210.474,00 (DUZENTOS E DEZ MIL QUATROCENTOS E
SETENTA E QUATRO REAIS) E R$ 2.200,00, (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS) REFERENTE AOS SERVIÇOS
DE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS REALIZADOS NO MUNICÍPIO, COM UM VALOR ANUAL ESTIMADO EM
R$ 26.400,00 (VINTE SEIS MIL, E QUATROCENTOS REAIS). REALIZADOS NA MATERNIDADE JOSÉ CARLOS
ARAUJO, DURANTE  A  VIGÊNCIA DESTE INSTRUMENTO, MEDIANTE A APROVAÇÃO DAS PLANILHAS DE
MEDIÇÕES, CUJO O PAGAMENTO FEITO EM DEPOSITADOS NA CONTA BANCARIA. O VALOR TOTAL DO
CONTRATO É DE R$ 531.537,60 (QUINHENTOS E TRINTA UM MIL REAIS, QUINHENTOS E TRINTA E SETE
REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

LEIA-SE:

2 – DO PREÇO - CLÁUSULA SEGUNDA – O CONTRATANTE PAGARÁ A CONTRATADA O VALOR UNITÁRIO
DO PLANTÃO DE R$1.637,02(UM MIL, SEISCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E DOIS CENTAVOS) PLANTÕES
NORMAIS, ESTIMANDO  EM 18 PLANTÕES MÊS NUM TOTAL DE R$ 29.466,36 (VINTE E NOVE MIL,
QUATROCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS) VALOR ANUAL ESTIMADO EM
R$ 353.596,32 (TREZENTOS E CINQUENTA E TRES MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS TRINTA E
DOIS CENTAVOS )  R$ 1.753,95 (UM MIL, SETECENTOS E CINQÜENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E CINCO
CENTAVOS) PLANTÕES  FINAIS DE SEMANA E FERIADOS, ESTIMANDO 10 PLANTÕES POR MÊS  NUM
TOTAL DE R$ 17.539,50 (DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E TRINTA NOVE REAIS E CINQÜENTA CENTAVOS)
VALOR ANUAL ESTIMADO EM R$ 210.474,00 (DUZENTOS E DEZ MIL QUATROCENTOS E SETENTA E
QUATRO REAIS) E R$ 2.200,00, (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS) REFERENTE AOS SERVIÇOS DE
PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS REALIZADOS NO MUNICÍPIO, COM UM VALOR ANUAL ESTIMADO EM R$
26.400,00 (VINTE SEIS MIL, E QUATROCENTOS REAIS). REALIZADOS NA MATERNIDADE JOSÉ CARLOS
ARAUJO, DURANTE  A  VIGÊNCIA DESTE INSTRUMENTO, MEDIANTE A APROVAÇÃO DAS PLANILHAS DE
MEDIÇÕES, CUJO O PAGAMENTO FEITO EM DEPOSITADOS NA CONTA BANCARIA. O VALOR TOTAL DO
CONTRATO É DE R$ 590.470,032 (QUINHENTOS E NOVENTA MIL REAIS, QUATROCENTOS E SETENTA
REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS).

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F963240DDEAF5C9706F2D143781BDCD6

		2019-05-14T14:56:53-0300